GN 43 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Polohovací nohy
Nerezová ocel, s okem pro připevnění, tvar kapky
SPECIFIKACE
Typy (Základna)

2
21
20
1
� 2/11
GN 43 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 43-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h3 h6 l8 m r s A/F 1
Statické zatížení
[kN]
GN 43-50-M8-40-D0-* 50 M 8 40 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 8 90
GN 43-50-M8-40-D1-* 50 M 8 40 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 8 100
GN 43-50-M8-40-D3-* 50 M 8 40 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 8 104
GN 43-50-M8-50-D0-* 50 M 8 50 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 8 92
GN 43-50-M8-50-D1-* 50 M 8 50 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 8 100
GN 43-50-M8-50-D3-* 50 M 8 50 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 8 103
GN 43-50-M8-63-D0-* 50 M 8 63 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 8 90
GN 43-50-M8-63-D1-* 50 M 8 63 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 8 100
GN 43-50-M8-63-D3-* 50 M 8 63 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 8 120
GN 43-50-M10-50-D0-* 50 M 10 50 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 100
GN 43-50-M10-50-D1-* 50 M 10 50 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 110
GN 43-50-M10-50-D3-* 50 M 10 50 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 120
GN 43-50-M10-60-D0-* 50 M 10 60 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 97
GN 43-50-M10-60-D1-* 50 M 10 60 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 120
GN 43-50-M10-60-D3-* 50 M 10 60 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 130
GN 43-50-M10-80-D0-* 50 M 10 80 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 120
GN 43-50-M10-80-D1-* 50 M 10 80 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 128
GN 43-50-M10-80-D3-* 50 M 10 80 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 140
GN 43-50-M10-100-D0-* 50 M 10 100 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 110
GN 43-50-M10-100-D1-* 50 M 10 100 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 140
GN 43-50-M10-100-D3-* 50 M 10 100 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 140
GN 43-50-M12-60-D0-* 50 M 12 60 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 120
GN 43-50-M12-60-D1-* 50 M 12 60 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 140
GN 43-50-M12-60-D3-* 50 M 12 60 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 140
GN 43-50-M12-80-D0-* 50 M 12 80 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 143
GN 43-50-M12-80-D1-* 50 M 12 80 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 140
GN 43-50-M12-80-D3-* 50 M 12 80 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 160
GN 43-50-M12-100-D0-* 50 M 12 100 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 160
GN 43-50-M12-100-D1-* 50 M 12 100 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 166
GN 43-50-M12-100-D3-* 50 M 12 100 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 150
GN 43-50-M12-125-D0-* 50 M 12 125 13 2.5 11 - 60 45 15 - 17 14 180
GN 43-50-M12-125-D1-* 50 M 12 125 13 2.5 11 - 60 45 15 2 17 14 200
GN 43-50-M12-125-D3-* 50 M 12 125 13 2.5 11 4 60 45 15 - 17 14 190
GN 43-60-M8-40-D0-* 60 M 8 40 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 8 102
GN 43-60-M8-40-D1-* 60 M 8 40 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 8 108
GN 43-60-M8-40-D3-* 60 M 8 40 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 8 120
GN 43-60-M8-50-D0-* 60 M 8 50 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 8 100
GN 43-60-M8-50-D1-* 60 M 8 50 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 8 120
GN 43-60-M8-50-D3-* 60 M 8 50 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 8 130
GN 43-60-M8-63-D0-* 60 M 8 63 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 8 109
GN 43-60-M8-63-D1-* 60 M 8 63 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 8 116
GN 43-60-M8-63-D3-* 60 M 8 63 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 8 148
GN 43-60-M10-50-D0-* 60 M 10 50 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 14 120
GN 43-60-M10-50-D1-* 60 M 10 50 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 14 110
GN 43-60-M10-50-D3-* 60 M 10 50 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 14 140
GN 43-60-M10-60-D0-* 60 M 10 60 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 14 130
GN 43-60-M10-60-D1-* 60 M 10 60 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 14 140
GN 43-60-M10-60-D3-* 60 M 10 60 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 14 164
GN 43-60-M10-80-D0-* 60 M 10 80 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 14 140
GN 43-60-M10-80-D1-* 60 M 10 80 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 14 150
GN 43-60-M10-80-D3-* 60 M 10 80 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 14 170
GN 43-60-M10-100-D0-* 60 M 10 100 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 14 140
GN 43-60-M10-100-D1-* 60 M 10 100 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 14 160
GN 43-60-M10-100-D3-* 60 M 10 100 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 14 180
GN 43-60-M12-60-D0-* 60 M 12 60 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 16 140
GN 43-60-M12-60-D1-* 60 M 12 60 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 16 159
GN 43-60-M12-60-D3-* 60 M 12 60 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 16 181
Hmotnost provedení S
GN 43
10/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4

2
21
20
1
� 3/11
GN 43 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 43-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h3 h6 l8 m r s A/F 1
Statické
zatížení [kN]
GN 43-60-M12-80-D0-* 60 M 12 80 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 16 160
GN 43-60-M12-80-D1-* 60 M 12 80 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 16 180
GN 43-60-M12-80-D3-* 60 M 12 80 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 16 180
GN 43-60-M12-100-D0-* 60 M 12 100 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 16 180
GN 43-60-M12-100-D1-* 60 M 12 100 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 16 190
GN 43-60-M12-100-D3-* 60 M 12 100 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 16 200
GN 43-60-M12-125-D0-* 60 M 12 125 13 2.5 11 - 65 50 15 - 17 16 200
GN 43-60-M12-125-D1-* 60 M 12 125 13 2.5 11 - 65 50 15 2 17 16 210
GN 43-60-M12-125-D3-* 60 M 12 125 13 2.5 11 4.5 65 50 15 - 17 16 200
GN 43-80-M8-40-D0-* 80 M 8 40 13 3 12 - 85 70 15 - 17 8 181
GN 43-80-M8-40-D1-* 80 M 8 40 13 3 12 - 85 70 15 2 17 8 198
GN 43-80-M8-40-D3-* 80 M 8 40 13 3 12 5 85 70 15 - 17 8 221
GN 43-80-M8-50-D0-* 80 M 8 50 13 3 12 - 85 70 15 - 17 8 184
GN 43-80-M8-50-D1-* 80 M 8 50 13 3 12 - 85 70 15 2 17 8 201
GN 43-80-M8-50-D3-* 80 M 8 50 13 3 12 5 85 70 15 - 17 8 224
GN 43-80-M8-63-D0-* 80 M 8 63 13 3 12 - 85 70 15 - 17 8 188
GN 43-80-M8-63-D1-* 80 M 8 63 13 3 12 - 85 70 15 2 17 8 205
GN 43-80-M8-63-D3-* 80 M 8 63 13 3 12 5 85 70 15 - 17 8 228
GN 43-80-M10-50-D0-* 80 M 10 50 13 3 12 - 85 70 15 - 17 14 213
GN 43-80-M10-50-D1-* 80 M 10 50 13 3 12 - 85 70 15 2 17 14 230
GN 43-80-M10-50-D3-* 80 M 10 50 13 3 12 5 85 70 15 - 17 14 253
GN 43-80-M10-60-D0-* 80 M 10 60 13 3 12 - 85 70 15 - 17 14 217
GN 43-80-M10-60-D1-* 80 M 10 60 13 3 12 - 85 70 15 2 17 14 234
GN 43-80-M10-60-D3-* 80 M 10 60 13 3 12 5 85 70 15 - 17 14 257
GN 43-80-M10-80-D0-* 80 M 10 80 13 3 12 - 85 70 15 - 17 14 227
GN 43-80-M10-80-D1-* 80 M 10 80 13 3 12 - 85 70 15 2 17 14 244
GN 43-80-M10-80-D3-* 80 M 10 80 13 3 12 5 85 70 15 - 17 14 267
GN 43-80-M10-100-D0-* 80 M 10 100 13 3 12 - 85 70 15 - 17 14 238
GN 43-80-M10-100-D1-* 80 M 10 100 13 3 12 - 85 70 15 2 17 14 255
GN 43-80-M10-100-D3-* 80 M 10 100 13 3 12 5 85 70 15 - 17 14 278
GN 43-80-M12-60-D0-* 80 M 12 60 13 3 12 - 85 70 15 - 17 20 231
GN 43-80-M12-60-D1-* 80 M 12 60 13 3 12 - 85 70 15 2 17 20 248
GN 43-80-M12-60-D3-* 80 M 12 60 13 3 12 5 85 70 15 - 17 20 271
GN 43-80-M12-80-D0-* 80 M 12 80 13 3 12 - 85 70 15 - 17 20 245
GN 43-80-M12-80-D1-* 80 M 12 80 13 3 12 - 85 70 15 2 17 20 262
GN 43-80-M12-80-D3-* 80 M 12 80 13 3 12 5 85 70 15 - 17 20 285
GN 43-80-M12-100-D0-* 80 M 12 100 13 3 12 - 85 70 15 - 17 20 260
GN 43-80-M12-100-D1-* 80 M 12 100 13 3 12 - 85 70 15 2 17 20 277
GN 43-80-M12-100-D3-* 80 M 12 100 13 3 12 5 85 70 15 - 17 20 300
GN 43-80-M12-125-D0-* 80 M 12 125 13 3 12 - 85 70 15 - 17 20 277
GN 43-80-M12-125-D1-* 80 M 12 125 13 3 12 - 85 70 15 2 17 20 294
GN 43-80-M12-125-D3-* 80 M 12 125 13 3 12 5 85 70 15 - 17 20 317
Hmotnost provedení S
GN 43
10/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 5

5
4
3
2
21
20
1
� 4/11
GN 43 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
T TK
GN 43-T/TK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 l8 m r s A/F 2 Statické zatížení
[kN]
GN 43-50-M16-75-D0-* 50 M 16 75 13 2.5 17 - 60 45 15 - 12 14 168
GN 43-50-M16-75-D1-* 50 M 16 75 13 2.5 17 - 60 45 15 2 12 14 177
GN 43-50-M16-75-D3-* 50 M 16 75 13 2.5 17 4 60 45 15 - 12 14 181
GN 43-50-M16-100-D0-* 50 M 16 100 13 2.5 17 - 60 45 15 - 12 14 500
GN 43-50-M16-100-D1-* 50 M 16 100 13 2.5 17 - 60 45 15 2 12 14 100
GN 43-50-M16-100-D3-* 50 M 16 100 13 2.5 17 4 60 45 15 - 12 14 240
GN 43-50-M16-125-D0-* 50 M 16 125 13 2.5 17 - 60 45 15 - 12 14 233
GN 43-50-M16-125-D1-* 50 M 16 125 13 2.5 17 - 60 45 15 2 12 14 242
GN 43-50-M16-125-D3-* 50 M 16 125 13 2.5 17 4 60 45 15 - 12 14 246
GN 43-50-M16-150-D0-* 50 M 16 150 13 2.5 17 - 60 45 15 - 12 14 265
GN 43-50-M16-150-D1-* 50 M 16 150 13 2.5 17 - 60 45 15 2 12 14 274
GN 43-50-M16-150-D3-* 50 M 16 150 13 2.5 17 4 60 45 15 - 12 14 278
GN 43-50-M16-200-D0-* 50 M 16 200 13 2.5 17 - 60 45 15 - 12 14 340
GN 43-50-M16-200-D1-* 50 M 16 200 13 2.5 17 - 60 45 15 2 12 14 617
GN 43-50-M16-200-D3-* 50 M 16 200 13 2.5 17 4 60 45 15 - 12 14 621
GN 43-50-M16-250-D0-* 50 M 16 250 13 2.5 17 - 60 45 15 - 12 14 671
GN 43-50-M16-250-D1-* 50 M 16 250 13 2.5 17 - 60 45 15 2 12 14 948
GN 43-50-M16-250-D3-* 50 M 16 250 13 2.5 17 4 60 45 15 - 12 14 952
GN 43-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 13 2.5 17 - 65 50 15 - 12 16 186
GN 43-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 13 2.5 17 - 65 50 15 2 12 16 197
GN 43-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 13 2.5 17 4.5 65 50 15 - 12 16 206
GN 43-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 13 2.5 17 - 65 50 15 - 12 16 218
GN 43-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 13 2.5 17 - 65 50 15 2 12 16 229
GN 43-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 13 2.5 17 4.5 65 50 15 - 12 16 239
GN 43-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 13 2.5 17 - 65 50 15 - 12 16 260
GN 43-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 13 2.5 17 - 65 50 15 2 12 16 261
GN 43-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 13 2.5 17 4.5 65 50 15 - 12 16 271
GN 43-60-M16-150-D0-* 60 M 16 150 13 2.5 17 - 65 50 15 - 12 16 282
GN 43-60-M16-150-D1-* 60 M 16 150 13 2.5 17 - 65 50 15 2 12 16 293
GN 43-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 13 2.5 17 4.5 65 50 15 - 12 16 303
GN 43-60-M16-200-D0-* 60 M 16 200 13 2.5 17 - 65 50 15 - 12 16 625
GN 43-60-M16-200-D1-* 60 M 16 200 13 2.5 17 - 65 50 15 2 12 16 636
GN 43-60-M16-200-D3-* 60 M 16 200 13 2.5 17 4.5 65 50 15 - 12 16 646
GN 43-60-M16-250-D0-* 60 M 16 250 13 2.5 17 - 65 50 15 - 12 16 956
GN 43-60-M16-250-D1-* 60 M 16 250 13 2.5 17 - 65 50 15 2 12 16 967
GN 43-60-M16-250-D3-* 60 M 16 250 13 2.5 17 4.5 65 50 15 - 12 16 977
GN 43-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 13 3 18 - 85 70 15 - 12 20 267
GN 43-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 13 3 18 - 85 70 15 2 12 20 284
GN 43-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 13 3 18 5 85 70 15 - 12 20 308
GN 43-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 13 3 18 - 85 70 15 - 12 20 300
GN 43-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 13 3 18 - 85 70 15 2 12 20 317
GN 43-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 13 3 18 5 85 70 15 - 12 20 341
GN 43-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 13 3 18 - 85 70 15 - 12 20 332
GN 43-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 13 3 18 - 85 70 15 2 12 20 349
GN 43-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 13 3 18 5 85 70 15 - 12 20 373
GN 43-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 13 3 18 - 85 70 15 - 12 20 364
GN 43-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 13 3 18 - 85 70 15 2 12 20 381
GN 43-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 13 3 18 5 85 70 15 - 12 20 405
GN 43-80-M16-200-D0-* 80 M 16 200 13 3 18 - 85 70 15 - 12 20 707
GN 43-80-M16-200-D1-* 80 M 16 200 13 3 18 - 85 70 15 2 12 20 724
GN 43-80-M16-200-D3-* 80 M 16 200 13 3 18 5 85 70 15 - 12 20 748
GN 43-80-M16-250-D0-* 80 M 16 250 13 3 18 - 85 70 15 - 12 20 492
GN 43-80-M16-250-D1-* 80 M 16 250 13 3 18 - 85 70 15 2 12 20 509
GN 43-80-M16-250-D3-* 80 M 16 250 13 3 18 5 85 70 15 - 12 20 533
GN 43-80-M20-75-D0-* 80 M 20 75 13 3 18 - 85 70 15 - 15 20 323
GN 43-80-M20-75-D1-* 80 M 20 75 13 3 18 - 85 70 15 2 15 20 340
GN 43-80-M20-75-D3-* 80 M 20 75 13 3 18 5 85 70 15 - 15 20 362
Hmotnost provedení T
GN 43
10/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.6

5
4
3
2
21
20
1
� 5/11
GN 43 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (plošky pro klíč dole)*
bez matice s maticí
T TK
GN 43-T/TK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 l8 m r s A/F 2 Statické zatížení
[kN]
GN 43-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 13 3 18 - 85 70 15 - 15 20 372
GN 43-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 13 3 18 - 85 70 15 2 15 20 389
GN 43-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 13 3 18 5 85 70 15 - 15 20 410
GN 43-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 13 3 18 - 85 70 15 - 15 20 422
GN 43-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 13 3 18 - 85 70 15 2 15 20 439
GN 43-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 13 3 18 5 85 70 15 - 15 20 460
GN 43-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 13 3 18 - 85 70 15 - 15 20 471
GN 43-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 13 3 18 - 85 70 15 2 15 20 488
GN 43-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 13 3 18 5 85 70 15 - 15 20 509
GN 43-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 13 3 18 - 85 70 15 - 15 20 562
GN 43-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 13 3 18 - 85 70 15 2 15 20 579
GN 43-80-M20-200-D3-* 80 M 20 200 13 3 18 5 85 70 15 - 15 20 600
GN 43-80-M20-250-D0-* 80 M 20 250 13 3 18 - 85 70 15 - 15 20 1056
GN 43-80-M20-250-D1-* 80 M 20 250 13 3 18 - 85 70 15 2 15 20 1073
GN 43-80-M20-250-D3-* 80 M 20 250 13 3 18 5 85 70 15 - 15 20 1094
GN 43-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 13 3 21 - 85 70 15 - 19 22 474
GN 43-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 13 3 21 - 85 70 15 2 19 22 491
GN 43-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 13 3 21 5 85 70 15 - 19 22 510
GN 43-80-M24-125-D0-* 80 M 24 125 13 3 21 - 85 70 15 - 19 22 546
GN 43-80-M24-125-D1-* 80 M 24 125 13 3 21 - 85 70 15 2 19 22 563
GN 43-80-M24-125-D3-* 80 M 24 125 13 3 21 5 85 70 15 - 19 22 582
GN 43-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 13 3 21 - 85 70 15 - 19 22 618
GN 43-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 13 3 21 - 85 70 15 2 19 22 635
GN 43-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 13 3 21 5 85 70 15 - 19 22 654
GN 43-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 13 3 21 - 85 70 15 - 19 22 756
GN 43-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 13 3 21 - 85 70 15 2 19 22 773
GN 43-80-M24-200-D3-* 80 M 24 200 13 3 21 5 85 70 15 - 19 22 792
GN 43-80-M24-300-D0-* 80 M 24 300 13 3 21 - 85 70 15 - 19 22 1038
GN 43-80-M24-300-D1-* 80 M 24 300 13 3 21 - 85 70 15 2 19 22 1055
GN 43-80-M24-300-D3-* 80 M 24 300 13 3 21 5 85 70 15 - 19 22 1075
Hmotnost provedení T
GN 43
10/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 7

7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 9/11
GN 43 Polohovací nohy
GN 43-W
Označení d1 d2 l3 d3 d5 h1 h6 l4 l5 l6 l8 m r s A/F 5 A/F 6
Statické
zatížení [kN]
GN 43-60-M16-110-D0-W 60 M 16 110 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 300
GN 43-60-M16-110-D1-W 60 M 16 110 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 2 12 20 16 314
GN 43-60-M16-110-D3-W 60 M 16 110 13 24 2.5 4.5 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 324
GN 43-60-M16-135-D0-W 60 M 16 135 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 340
GN 43-60-M16-135-D1-W 60 M 16 135 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 2 12 20 16 351
GN 43-60-M16-135-D3-W 60 M 16 135 13 24 2.5 4.5 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 361
GN 43-60-M16-160-D0-W 60 M 16 160 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 381
GN 43-60-M16-160-D1-W 60 M 16 160 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 2 12 20 16 392
GN 43-60-M16-160-D3-W 60 M 16 160 13 24 2.5 4.5 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 402
GN 43-60-M16-185-D0-W 60 M 16 185 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 421
GN 43-60-M16-185-D1-W 60 M 16 185 13 24 2.5 - 45 45 29 65 50 15 2 12 20 16 432
GN 43-60-M16-185-D3-W 60 M 16 185 13 24 2.5 4.5 45 45 29 65 50 15 - 12 20 16 442
GN 43-80-M16-110-D0-W 80 M 16 110 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 385
GN 43-80-M16-110-D1-W 80 M 16 110 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 2 12 20 20 402
GN 43-80-M16-110-D3-W 80 M 16 110 13 24 3 5 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 426
GN 43-80-M16-135-D0-W 80 M 16 135 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 422
GN 43-80-M16-135-D1-W 80 M 16 135 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 2 12 20 20 439
GN 43-80-M16-135-D3-W 80 M 16 135 13 24 3 5 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 463
GN 43-80-M16-160-D0-W 80 M 16 160 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 463
GN 43-80-M16-160-D1-W 80 M 16 160 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 2 12 20 20 480
GN 43-80-M16-160-D3-W 80 M 16 160 13 24 3 5 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 504
GN 43-80-M16-185-D0-W 80 M 16 185 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 503
GN 43-80-M16-185-D1-W 80 M 16 185 13 24 3 - 45 45 29 85 70 15 2 12 20 20 520
GN 43-80-M16-185-D3-W 80 M 16 185 13 24 3 5 45 45 29 85 70 15 - 12 20 20 544
GN 43-80-M20-134-D0-W 80 M 20 134 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 603
GN 43-80-M20-134-D1-W 80 M 20 134 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 2 16 24 20 620
GN 43-80-M20-134-D3-W 80 M 20 134 13 30 3 5 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 642
GN 43-80-M20-159-D0-W 80 M 20 159 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 666
GN 43-80-M20-159-D1-W 80 M 20 159 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 2 16 24 20 683
GN 43-80-M20-159-D3-W 80 M 20 159 13 30 3 5 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 705
GN 43-80-M20-184-D0-W 80 M 20 184 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 729
GN 43-80-M20-184-D1-W 80 M 20 184 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 2 16 24 20 746
GN 43-80-M20-184-D3-W 80 M 20 184 13 30 3 5 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 768
GN 43-80-M20-234-D0-W 80 M 20 234 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 853
GN 43-80-M20-234-D1-W 80 M 20 234 13 30 3 - 56 56 37 85 70 15 2 16 24 20 870
GN 43-80-M20-234-D3-W 80 M 20 234 13 30 3 5 56 56 37 85 70 15 - 16 24 20 892
GN 43-80-M24-159-D0-W 80 M 24 159 13 35 3 - 67 67 42 85 70 15 - 20 30 22 905
GN 43-80-M24-159-D1-W 80 M 24 159 13 35 3 - 67 67 42 85 70 15 2 20 30 22 922
GN 43-80-M24-159-D3-W 80 M 24 159 13 35 3 5 67 67 42 85 70 15 - 20 30 22 942
GN 43-80-M24-209-D0-W 80 M 24 209 13 35 3 - 67 67 42 85 70 15 - 20 30 22 1083
GN 43-80-M24-209-D1-W 80 M 24 209 13 35 3 - 67 67 42 85 70 15 2 20 30 22 1100
GN 43-80-M24-209-D3-W 80 M 24 209 13 35 3 5 67 67 42 85 70 15 - 20 30 22 1120
GN 43-80-M24-259-D0-W 80 M 24 259 13 35 3 - 67 67 42 85 70 15 - 20 30 22 1262
GN 43-80-M24-259-D1-W 80 M 24 259 13 35 3 - 67 67 42 85 70 15 2 20 30 22 1279
GN 43-80-M24-259-D3-W 80 M 24 259 13 35 3 5 67 67 42 85 70 15 - 20 30 22 1299
GN 43
10/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 11
11

8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 10/11
GN 43 Polohovací nohy
GN 43-X
Označení d1 d2 l7 d3 h1 h6 l8 m r s A/F 7 t Statické zatížení
[kN]
GN 43-50-M8-25-D0-X 50 M 8 25 13 2.5 - 60 45 15 - 14 8 8 85
GN 43-50-M8-25-D1-X 50 M 8 25 13 2.5 - 60 45 15 2 14 8 8 95
GN 43-50-M8-25-D3-X 50 M 8 25 13 2.5 4 60 45 15 - 14 8 8 94
GN 43-50-M10-28-D0-X 50 M 10 28 13 2.5 - 60 45 15 - 14 10 14 90
GN 43-50-M10-28-D1-X 50 M 10 28 13 2.5 - 60 45 15 2 14 10 14 100
GN 43-50-M10-28-D3-X 50 M 10 28 13 2.5 4 60 45 15 - 14 10 14 8
GN 43-50-M12-32-D0-X 50 M 12 32 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 14 117
GN 43-50-M12-32-D1-X 50 M 12 32 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 14 110
GN 43-50-M12-32-D3-X 50 M 12 32 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 14 120
GN 43-50-M16-37-D0-X 50 M 16 37 13 2.5 - 60 45 15 - 22 16 14 120
GN 43-50-M16-37-D1-X 50 M 16 37 13 2.5 - 60 45 15 2 22 16 14 129
GN 43-50-M16-37-D3-X 50 M 16 37 13 2.5 4 60 45 15 - 22 16 14 160
GN 43-60-M8-25-D0-X 60 M 8 25 13 2.5 - 65 50 15 - 14 8 8 99
GN 43-60-M8-25-D1-X 60 M 8 25 13 2.5 - 65 50 15 2 14 8 8 109
GN 43-60-M8-25-D3-X 60 M 8 25 13 2.5 4.5 65 50 15 - 14 8 8 120
GN 43-60-M10-28-D0-X 60 M 10 28 13 2.5 - 65 50 15 - 14 10 14 100
GN 43-60-M10-28-D1-X 60 M 10 28 13 2.5 - 65 50 15 2 14 10 14 110
GN 43-60-M10-28-D3-X 60 M 10 28 13 2.5 4.5 65 50 15 - 14 10 14 125
GN 43-60-M12-32-D0-X 60 M 12 32 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 16 134
GN 43-60-M12-32-D1-X 60 M 12 32 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 16 145
GN 43-60-M12-32-D3-X 60 M 12 32 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 16 140
GN 43-60-M16-37-D0-X 60 M 16 37 13 2.5 - 65 50 15 - 22 16 16 500
GN 43-60-M16-37-D1-X 60 M 16 37 13 2.5 - 65 50 15 2 22 16 16 511
GN 43-60-M16-37-D3-X 60 M 16 37 13 2.5 4.5 65 50 15 - 22 16 16 170
GN 43-80-M8-26-D0-X 80 M 8 26 13 3 - 85 70 15 - 14 8 8 202
GN 43-80-M8-26-D1-X 80 M 8 26 13 3 - 85 70 15 2 14 8 8 219
GN 43-80-M8-26-D3-X 80 M 8 26 13 3 5 85 70 15 - 14 8 8 242
GN 43-80-M10-29-D0-X 80 M 10 29 13 3 - 85 70 15 - 14 10 14 202
GN 43-80-M10-29-D1-X 80 M 10 29 13 3 - 85 70 15 2 14 10 14 219
GN 43-80-M10-29-D3-X 80 M 10 29 13 3 5 85 70 15 - 14 10 14 242
GN 43-80-M12-32-D0-X 80 M 12 32 13 3 - 85 70 15 - 17 12 20 217
GN 43-80-M12-32-D1-X 80 M 12 32 13 3 - 85 70 15 2 17 12 20 234
GN 43-80-M12-32-D3-X 80 M 12 32 13 3 5 85 70 15 - 17 12 20 257
GN 43-80-M16-38-D0-X 80 M 16 38 13 3 - 85 70 15 - 22 16 20 231
GN 43-80-M16-38-D1-X 80 M 16 38 13 3 - 85 70 15 2 22 16 20 248
GN 43-80-M16-38-D3-X 80 M 16 38 13 3 5 85 70 15 - 22 16 20 272
GN 43-80-M20-45-D0-X 80 M 20 45 13 3 - 85 70 15 - 27 20 20 295
GN 43-80-M20-45-D1-X 80 M 20 45 13 3 - 85 70 15 2 27 20 20 312
GN 43-80-M20-45-D3-X 80 M 20 45 13 3 5 85 70 15 - 27 20 20 334
GN 43
10/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.12
11